

Vekeplan 6.trinn

Lye Skule

Veke 11



Mål:	
Norsk	Eg kan bruka då og når rett.
Matematikk	Eg kan finna brøkar som er likeverdige og har same verdi.
Engelsk	Eg kan bøya og bruka rett form av uregelrette verb.
Sosialt	Vi leiker leikar som er kjekke for alle og ikkje går utover nokon.

Timeoversikt :

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. Økt 08.30- 10.00	Oppstart Norsk	Matematikk	Samfunnsfag K&H	Norsk	Norsk
2. Økt 10:15- 11:15	Matematikk Gruppe 1 /Mat og helse Gruppe 2	Engelsk	K&H	Engelsk	Kroppsøving
3. Økt 12:00- 13:00	Arbplan/ Mat og helse	Kroppsøving	Samfunnsfag	Matematikk	Musikk
	Fysisk akt.			Fysisk akt.	
13:10(20)- 14:10 (20)	Koding/Mat og helse		KRLE	Naturfag	

Til heimen:

På måndag er det gruppe 2 som har mat og helse.

Hugs at det er kroppsøving på tysdag og fredag. Alle må ha gymklede, innesko og utstyr til dusjing. **Sjekk at du har innesko som passer.**

til tysdag	til onsdag	til torsdag	til fredag	Hugs
Lesing:Norsk	Lesing:Norsk	Lesing:Engelsk	Lesing: Norsk	

<p>Les side 169 og 170 i Salto 6B. Øv først for deg sjølv og les ei side for ein vaksen.</p> <p>Lesebestilling: Svar på spørsmål 18 a og b og spørsmål 20 på side 173. Lever i Showbie</p>	<p>Les side 171 og 172 i Salto 6B. Øv først for deg sjølv og les ei side for ein vaksen.</p> <p>Lesebestilling: Svar på spørsmål 19 a og b og spørsmål 21 på side 173. Lever i Showbie</p>	<p>Explore 6: <i>The history of films</i></p> <p>A: Les side 130 B: Les side 130 og 131.</p> <p>Les til du les med god flyt. Les ei gong for ein vaksen Glossary:</p> <p>silent film – stumfilm animated – animert blockbuster – suksessfilm released – gitt ut constantly – stadig autonomous – sjølvstyrande baggy pants – vide bukser mixture – blanding recognise – kjenne att popular - populær</p>	<p>Skolestudio: Les Sedimentære bergarter. Les for å læra. Teksten er tildelt.</p> <p>Lesebestilling: Svar på spørsmål 1-3.</p>
Rekning :	Innføring:	Rekning:	Diktat/Finskrift :
<p>Jobb 15 minutt med gjeremål veke 11 oppgåvene i Kikora.</p> <p>Oppgåvene er tildelt som gjeremål.</p>	<p>Gjer innføringa. Sjekk at du har fulgt kriteria.</p>	<p>Jobb 15 minutt med gjeremål veke 11 oppgåvene i Kikora.</p> <p>Oppgåvene er tildelt som gjeremål.</p>	<p>Skriv diktaten som finskrift. Øv rettskriving.</p>

Diktat:

Per har sagt at me må følgja forsvaret sitt reglement.

Dei arbeider politisk i departementet.

I løpet av dei siste minutta har me fått tjuven sitt

Signalement.

Kvar måndag er det eit arrangement i kulturhuset.

